СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

					РЕШЕНИЕ

18 марта 2014 № 6/6-СД

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Фили-Давыдково от
17 декабря 2013 г. № 17/1-СД «Об
утверждении бюджета муниципального
округа Фили-Давыдково на 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 18 декабря 2013 г. №70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», пунктом 4 статьи 4 Закона города Москвы от 25 декабря 2013 г. № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» и  приказом Департамента финансов города Москвыот 30 декабря 2013г. № 296 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета города Москвы и перечня, главных распорядителей бюджетных средств», Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в п. 1.1. решения Совета депутатов муниципального
округа Фили-Давыдково от 17 декабря 2013 г. № 17/1-СД «О бюджете муниципального округа Фили-Давыдково на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» и изложить его в следующей редакции         «Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов:
- общий объем доходов местного бюджета на 2014 год в сумме            38 871,4 тыс. руб., на плановый период 2015 года в сумме 20 709,6 тыс. руб. и 2016 года в сумме 20 820,1 тыс. руб.;
 - общий объем расходов местного бюджета на 2014 год в сумме          38 871,4 тыс. руб., на плановый период 2015 года в сумме 20 709,6 тыс. руб. и 2016 года в сумме 20 820,1 тыс. руб.».
2. Утвердить доходы бюджета муниципального округа Фили-Давыдково
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального округа Фили-Давыдково – органов государственной власти города Москвы согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального округа Фили-Давыдково – органов местного самоуправления города Москвы согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Утвердить расходы бюджета муниципального округа Фили-Давыдково
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов по разделам и подразделам бюджетной классификации согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Утвердить расходы бюджета муниципального округа Фили-Давыдково
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов по разделам и подразделам бюджетной классификации с детализацией отдельных расходов согласно приложению 5 к настоящему решению.
7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета
муниципального округа Фили-Давыдково на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 6 к настоящему решению.
8. Поручить главе администрации муниципального округа Фили-
Давыдково Шалаеву Д.С. опубликовать настоящее решение  в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково».
9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
10.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково                                                                            В.И. Адам